Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  26  »       июля       2024 г.                                                                                               № 1252
г. Советский

О согласовании архитектурно-градостроительного
облика объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Правилами  согласования  архитектурно-
градостроительного  облика  объекта  капитального  строительства,  утвержденными
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  29.05.2023  №  857
«Об  утверждении  требований  к  архитектурно-градостроительному  облику  объекта
капитального  строительства  и  Правил  согласования  архитектурно-градостроительного
облика  объекта  капитального  строительства»,  Уставом  Советского  района,  Правилами
землепользования  и  застройки  сельского  поселения  Алябьевский,  утвержденными
постановлением  администрации  сельского  поселения  Алябьевский  от  18.05.2022  №  109,
соглашением  о  передаче  осуществления  части  полномочий  администрации  сельского
поселения  Алябьевский  администрации  Советского  района  от  25.12.2023,  на  основании
обращения ИП Новрузова С.Д.о. от 17.07.2024:

1.  Согласовать  архитектурно-градостроительный  облик  объекта  капитального
строительства  «Магазин  по  ул.  Токмянина,  18  в  с.п.  Алябьевский,  Советского  района,
ХМАО – Югра. Кадастровый номер земельного участка 86:09:0901001:2», расположенного
на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  86:09:0901001:2,  по  адресу:
Ханты-Мансийский  автономный  округ  –  Югра,  Советский  район,  с.п.  Алябьевский,
ул.  Токмянина,  18.  Функциональное  назначение  объекта  капитального
строительства – нежилое здание. Основные параметры объекта капитального строительства:
площадь – 548,0 кв.м., этажность – 1 (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение
к постановлению

администрации Советского района
от 26.07.2024 № 1252

Магазин по ул. Токмянина, 18 в с.п. Алябьевский, Советского района, ХМАО – Югра.
Кадастровый номер земельного участка 86:09:0901001:2

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е